DAYTON
przeważnie ze stali i kuto-Ianego odlewu zbudowane, oraz

nowej ulepszonej konstrukcji

WALTER A. WOOD,
w Hoosickfalls Ameryka

polecają

Wyłączni Reprezentanci
Tadeusz KOWALSKI i A. TRTLSKI

Warszawa Miodowa INv. 4 302-8-7

i

gXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X <>■■■,<»■»MA. ■ X
B z dniem 1 (13) Lipca 1892 r. otwiera się trzeci Specyalny Skład Herbaty *
X DOMU HANDLOWEGO ‘ $

I „TSIN-ŁUN" !
g Towarzystwa Zjednoczonych Kjachtyńskicli Kupców Herbaty. X
*xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx